
  

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Ippolito Nievo” 

INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA I GRADO 
Viale Libertà, 30 - 30027 San Donà di Piave (VE) Tel.: +39 0421 590720  

Codice Fiscale: 84003860271- Codice Univoco Ufficio: UF3J3H 

E-mail: veic809006@istruzione.it PEC: VEIC809006@pec.istruzione.it 

 Web: https://www.icnievo.edu.it/ 

 

  
 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 - 
componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino 
nei servizi pubblici” – Scuole (aprile 2022)” – M1C1 PNRR finanziato dall’unione europea - Next generation eu. 

CUP: D71F22001530006        

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI 
E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 

VISTA la candidatura n. 29477 del 22/06/2022 ammessa su PA digitale 2026 in data 
30/06/2022; 

VISTO il Decreto n. 33 - 2 / 2022 - PNRR di autorizzazione della candidatura presentata, in 
cui sono elencate le scuole ammesse al finanziamento; 

VISTO 
  il Programma annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 43 del 

23/12/2022 

 

DECRETA 
 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 
del finanziamento concernente il seguente progetto: 

 

CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

D71F22001530006 
Esperienza del Cittadino nei 

servizi Pubblici - risorse per il sito web € 7.301,00 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle ENTRATE, modello A, 
nell’Aggregato “02 Finanziamento dall’Unione Europea”, Voce “03 Altri Finanziamenti dall’Unione Europea”, 
istituendo la sottovoce "02 SITOWEB-PNRR" Misura "1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici".  
Tali risorse dovranno essere imputate nelle SPESE alla categoria “A01 – Funzionamento generale e decoro 
della scuola”, scheda di destinazione "A01/01 SITOWEB-PNRR" Misura "1.4.1 Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici”.  
Il Direttore dei S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 
modifiche.  
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     - Prof.ssa Franca Da Col - 
         (Documento firmato digitalmente ai sensi   

               del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

mailto:veic809006@istruzione.it
mailto:VEIC809006@pec.istruzione.it
https://www.icnievo.edu.it/



